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Cholula, Puebla. Octubre 24, 2015 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 

 Toluca 7 0 7 0 14 

 Aztecas UDLAP 7 28 13 0 48 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
AZTECAS UDLA      1   8    65  285   211   496    8    4    3   15    3    0   3    35  22    57  143   69  212   10  496.0   212.0 
TOL BORREGOS      1   7    60  143    69   212    7    2    1   10    1    0   1    40  14    54  285  211  496   15  212.0   496.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
87  AZTECA UDLA       BRANDON     CRUZ        1      6          0            0            0            6 
42  TOL ITESM         ENRIQUE     JENNY       1      2          0            0            0            2 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

10  AZTECA UDLA       EMMANUEL    SERNA       1       1           20        20.00          0 
22  TOL ITESM         JAVIER      VELEZ       1       2           37        18.50          0 
07  TOL ITESM         CARLOS      ESPINOZA    1       1           11        11.00          0 
04  TOL ITESM         IRVING      FIERRO      8       1            6         6.00          0 
38  TOL ITESM         FRANCISCO   ORNELAS     1       3           12         4.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

42  TOL ITESM         ENRIQUE     JENNY      1        9          426        47.33 
08  AZTECA UDLA       RICARDO     MONTA¥EZ   1        3          141        47.00 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

42  TOL ITESM         ENRIQUE     JENNY      1        9          426        47.33 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

18  AZTECA UDLA       JEAN        RETAUD      1        4         83         20.75         0 
13  AZTECA UDLA       JUAN        MARQUEZ     1        2         11          5.50         0 
35  AZTECA UDLA       KEVIN       GONZALEZ    1        1          4          4.00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
83  TOL ITESM         JHOVANY     HARO        1       2        12      12.00 
34  AZTECA UDLA       MAURICIO    VALVERDE    1       2        12      12.00 
26  AZTECA UDLA       KEVIN       CORREA      1       1         6       6.00 
32  AZTECA UDLA       FERNANDO    TORRES      1       1         6       6.00 
81  AZTECA UDLA       JORGE       RETANA      1       1         6       6.00 
06  AZTECA UDLA       JOSE        NORIEGA     1       1         6       6.00 
88  AZTECA UDLA       SERGIO      LEON        1       1         6       6.00 
87  AZTECA UDLA       BRANDON     CRUZ        1       6         6       6.00 
42  TOL ITESM         ENRIQUE     JENNY       1       2         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
01  AZTECA UDLA       NORMAN      CONTLA      1     18      11     175     3      1   .61    175.00     0 
83  TOL ITESM         JHOVANY     HARO        1     14       5      69     0      1   .36     69.00     1 
02  AZTECA UDLA       DIEGO       RUIZ        1      4       2      36     0      0   .50     36.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
01  AZTECA UDLA       NORMAN      CONTLA      1     18    11      175     3     1    .61     175.00    186.67    0 
02  AZTECA UDLA       DIEGO       RUIZ        1      4     2       36     0     0    .50      36.00    125.60    0 
83  TOL ITESM         JHOVANY     HARO        1     14     5       69     0     1    .36      69.00     62.83    1 
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RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

80  AZTECA UDLA       DIEGO       YA¥EZ       1       3      78     3      0     26.00      0 
81  AZTECA UDLA       JORGE       RETANA      1       3      55     1      1     18.33      0 
29  TOL ITESM         AARON       ALBORES     1       1      54     1      0     54.00      0 
88  AZTECA UDLA       SERGIO      LEON        1       2      35     0      1     17.50      0 
06  AZTECA UDLA       JOSE        NORIEGA     1       1      29     0      1     29.00      0 
01  TOL ITESM         MARIO       SALAS       1       1      13     1      0     13.00      0 
04  AZTECA UDLA       RODRIGO     RUIZ        1       1       9     0      0      9.00      0 
23  TOL ITESM         EMILIO      FERNANDEZ   1       2       3     0      0      1.50      0 
34  AZTECA UDLA       MAURICIO    VALVERDE    1       1       2     0      2      2.00      0 
36  AZTECA UDLA       JUAN        TOVAR       1       1       2     0      0      2.00      0 
26  AZTECA UDLA       KEVIN       CORREA      1       1       1     0      1      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

26  AZTECA UDLA       KEVIN       CORREA      1       9         79        3         1      8.78       0 
83  TOL ITESM         JHOVANY     HARO        1      23         69        6         2      3.00       1 
36  AZTECA UDLA       JUAN        TOVAR       1       7         59        1         0      8.43       0 
32  AZTECA UDLA       FERNANDO    TORRES      1       2         48        0         1     24.00       0 
23  TOL ITESM         EMILIO      FERNANDEZ   1      16         47        0         0      2.94       0 
34  AZTECA UDLA       MAURICIO    VALVERDE    1       9         44        2         2      4.89       0 
22  TOL ITESM         JAVIER      VELEZ       1       1         27        1         0     27.00       0 
35  AZTECA UDLA       KEVIN       GONZALEZ    1       3         25        2         0      8.33       0 
04  AZTECA UDLA       RODRIGO     RUIZ        1       1         20        0         0     20.00       0 
02  AZTECA UDLA       DIEGO       RUIZ        1       3          9        0         0      3.00       0 
19  AZTECA UDLA       LUIS        PAREDES     1       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

04  TOL ITESM         IRVING      FIERRO      8      9       0     1.13     0 
03  TOL ITESM         LUIS        CASTILLO    1      5       0     5.00     0 
99  AZTECA UDLA       CARLOS      VELARDE     1      5       0     5.00     0 
60  AZTECA UDLA       NOE         PAREDES     1      5       0     5.00     0 
44  AZTECA UDLA       JAVIER      LOPEZ       1      4       0     4.00     0 
05  AZTECA UDLA       OSVALDO     ZUMALARREG  1      4       0     4.00     0 
18  AZTECA UDLA       JEAN        RETAUD      1      4       0     4.00     0 
90  TOL ITESM         JAVIER      PEREZ       1      3       0     3.00     0 
59  AZTECA UDLA       GERMAN      MEZA        1      3       0     3.00     0 
10  AZTECA UDLA       EMMANUEL    SERNA       1      3       1     3.00     0 
43  AZTECA UDLA       ALAN        MENDEZ      1      3       0     3.00     0 
35  TOL ITESM         ANRES       GARCIA      1      2       0     2.00     0 
02  TOL ITESM         CESAR       PEREZ       1      2       0     2.00     0 
99  TOL ITESM         JOSE        MORENO      1      2       0     2.00     0 
21  TOL ITESM         DIEGO       AVENDA¥O    1      2       0     2.00     0 
03  AZTECA UDLA       ALEJANDRO   CONSUELOS   1      2       0     2.00     0 
15  AZTECA UDLA       DIEGO       HUERTA      1      2       0     2.00     0 
92  AZTECA UDLA       DANIEL      GARZA       1      2       0     2.00     1 
27  TOL ITESM         RICARDO     RAZO        1      1       0     1.00     0 
36  TOL ITESM         JAN         VAZQUEZ     1      1       0     1.00     0 
43  TOL ITESM         EDGAR       AMECA       1      1       0     1.00     0 
17  TOL ITESM         SEGIO       CEBADO      1      1       0     1.00     0 
26  TOL ITESM         ROBERTO     BRITO       1      1       0     1.00     0 
19  TOL ITESM         RAFAEL      REYES       1      1       0     1.00     0 
24  TOL ITESM         ENRIQUE     ALTAMIRANO  1      1       0     1.00     0 
13  AZTECA UDLA       JUAN        MARQUEZ     1      1       0     1.00     0 
95  AZTECA UDLA       DIEGO       IBARRA      1      1       0     1.00     0 
25  AZTECA UDLA       DIEGO       TORRES      1      1       0     1.00     0 
23  AZTECA UDLA       RUBEN       MONTA¥EZ    1      1       0     1.00     0 
22  AZTECA UDLA       RODRIGO     LOPEZ       1      1       0     1.00     0 
09  AZTECA UDLA       JOACIM      RUIZ        1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

10  AZTECA UDLA       EMMANUEL    SERNA       1      3       1     3.00     0 
 

YARDAS MEZCLADAS 
JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 

#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
18  AZTECA UDLA       JEAN        RETAUD      1       0        83        0         0         0       83 
26  AZTECA UDLA       KEVIN       CORREA      1       0         0       79         1         0       80 
80  AZTECA UDLA       DIEGO       YA¥EZ       1       0         0        0        78         0       78 
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83  TOL ITESM         JHOVANY     HARO        1       0         0       69         0         0       69 
22  TOL ITESM         JAVIER      VELEZ       1      37         0       27         0         0       64 
36  AZTECA UDLA       JUAN        TOVAR       1       0         0       59         2         0       61 
81  AZTECA UDLA       JORGE       RETANA      1       0         0        0        55         0       55 
29  TOL ITESM         AARON       ALBORES     1       0         0        0        54         0       54 
23  TOL ITESM         EMILIO      FERNANDEZ   1       0         0       47         3         0       50 
32  AZTECA UDLA       FERNANDO    TORRES      1       0         0       48         0         0       48 
34  AZTECA UDLA       MAURICIO    VALVERDE    1       0         0       44         2         0       46 
88  AZTECA UDLA       SERGIO      LEON        1       0         0        0        35         0       35 
35  AZTECA UDLA       KEVIN       GONZALEZ    1       0         4       25         0         0       29 
04  AZTECA UDLA       RODRIGO     RUIZ        1       0         0       20         9         0       29 
06  AZTECA UDLA       JOSE        NORIEGA     1       0         0        0        29         0       29 
10  AZTECA UDLA       EMMANUEL    SERNA       1      20         0        0         0         0       20 
01  TOL ITESM         MARIO       SALAS       1       0         0        0        13         0       13 
38  TOL ITESM         FRANCISCO   ORNELAS     1      12         0        0         0         0       12 
07  TOL ITESM         CARLOS      ESPINOZA    1      11         0        0         0         0       11 
13  AZTECA UDLA       JUAN        MARQUEZ     1       0        11        0         0         0       11 
24  TOL ITESM         ENRIQUE     ALTAMIRANO  1       0         0        0         0        10       10 
02  AZTECA UDLA       DIEGO       RUIZ        1       0         0        9         0         0        9 
04  TOL ITESM         IRVING      FIERRO      8       6         0        0         0         0        6 
19  AZTECA UDLA       LUIS        PAREDES     1       0         0        1         0         0        1 


